INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Prefeito Raimundo José Rabelo, nº 2717 - CEP - @cidade_unidade@ - - www.ifce.edu.br

RESULTADO FINAL

Processo: 23488.001098/2024-78
Interessado: Coordenadoria de Extensão - Campus Morada Nova

EDITAL Nº 8/2024 GAB-MOR/DG-MOR/MORADA-IFCE
EGRESSOS, ESTÁGIO, INCUBADORA – IFCE CAMPUS MORADA NOVA

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A Comissão de Seleção de Bolsistas de Extensão, designada pela PORTARIA Nº 5069/GAB-
MOR/DG-MOR/MORADA, de 15/08/2024, torna público o resultado da seleção de bolsistas do
EDITAL 08/2024 – EGRESSOS, ESTÁGIO, INCUBADORA – IFCE CAMPUS MORADA NOVA, conforme
indicado abaixo.

BOLSA EGRESSOS

CANDIDATO(A) NOTA FINAL /
RESULTADO

VALDERLÂNIA DE FREITAS SILVA 6,0 Aprovado(a)

BOLSA ESTÁGIO

CANDIDATO(A) NOTA FINAL /
RESULTADO

FRANCISCO DAVI SARAIVA MARIANO 9,5 Aprovado(a)

ANA KECIA DE MATOS CARNEIRO 9,0 Classificado(a)

EDUARDA CIBELE GADELHA MAIA 9,0 Classificado(a)

ERICA LARISSA MOURA BESSA 7,0 Classificado(a)

HEVENLYN DE LIMA OLIVEIRA 6,5 Classificado(a)

Resultado 6424796         SEI 23488.001098/2024-78 / pg. 1

DAVI VIEIRA DE FREITAS 6,0 Classificado(a)

VALDERLÂNIA DE FREITAS SILVA 6,0 Classificado(a)

ALEXANDRE CHAVES MAIA 5,0 Classificado(a)

PAULO CAVALCANTE RODRIGUES 4,0 Classificado(a)

SÂMIA DE LIMA MAURÍCIO 4,0 Classificado(a)

BOLSA INCUBADORA

CANDIDATO(A) NOTA FINAL /
RESULTADO

ANA KECIA DE MATOS CARNEIRO 9,0 Aprovado(a)

FRANCISCO DAVI SARAIVA MARIANO 8,5 Classificado(a)

ERICA LARISSA MOURA BESSA 7,0 Classificado(a)

MARIA VILBERLENE RODRIGUES SAMPAIO 6,5 Classificado(a)

HEVENLYN DE LIMA OLIVEIRA 6,0 Classificado(a)

ALEXANDRE CHAVES MAIA 5,0 Classificado(a)

PAULO CAVALCANTE RODRIGUES 4,0 Classificado(a)

SÂMIA DE LIMA MAURÍCIO 4,0 Classificado(a)

WAGNER PAULA DE LIMA 0 Eliminado(a)*

* Conforme item 9.2.2 do Edital 08/2024

Documento assinado eletronicamente por Josenir Barreto de Sousa,
Coordenador(a) de Extensão, em 28/08/2024, às 08:46, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Germana de Sousa Vieira,
Assistente Social, em 28/08/2024, às 14:09, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Resultado 6424796         SEI 23488.001098/2024-78 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

Documento assinado eletronicamente por Felipe Kuroski, Técnico de
Laboratório Área, em 28/08/2024, às 14:32, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6424796 e o código CRC C449C7DE.

23488.001098/2024-78 6424796v4

Resultado 6424796         SEI 23488.001098/2024-78 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado 6424796